奈良県監査委員告示第２号

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２５２条の３２第２項の規定により、次の

とおり告示する。

平成２６年８月１日

奈良県監査委員  野 隆 信

同 岸 秀 隆

同 安 井 宏 一

同 藤 野 良 次

１ 包括外部監査人の監査の事務を補助する者の氏名及び住所

 本 拓 真 大阪市福島区玉川２丁目３番１６－９１４号

江 頭 大 樹 大阪府茨木市東中条町７番Ｃ－５０６号

２ 当該監査の事務を補助する者が包括外部監査人の監査の事務を補助できる期間

平成２６年７月２２日から平成２７年３月３１日まで

		2014-07-31T17:18:57+0900
	naraken.